
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«НОВОЕТКУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

17 января 2023 года №08

«Об утверждении примерного 10-ти дневного 
меню для дошкольников и школьников 

МБОУ «Новоеткульская СОШ»

На основании Приказа Управления образования Чесменского муниципального 
района №14 от 17.01.2023 г. «Об утверждении стоимости питания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в примерном 10-дневном меню обучающихся по категориям, 

согласно стоимости питания на одного ребенка в день в 2023 году:

- дошкольники, стоимость питания -  120 руб;
-школьники возрастная категория 1-4 класс, стоимость питания -  85,16 руб;
-школьники возрастная категория 5-11 класс, стоимость питания -  68,72 руб; 
-школьники возрастная категория 5-11 класс (дети на подвозе), 
стоимость питания -  16 руб;
- школьники инвалиды/ОВЗ (1-4 кл.), стоимость питания -  101,16 руб;
- школьники инвалиды/ОВЗ (5-11 кл.), стоимость питания -  84,72 руб.

2. Ответственному за сайт школы, Гапошкиной О.Ю., разместить примерное 10-дневное 

меню на сайте школы во вкладке «Организация питания».


